

Offspring Shop ApS
CVR-nr. 30244591
Grusbakken 12
2820 Gentofte

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2016

Dirigent

Navn: Peter Nemeth Galsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Offspring Shop ApS
Grusbakken 12
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30244591
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Charlotte Galsgaard
Peter Nemeth Galsgaard

Direktion

Peter Nemeth Galsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i konsignationssalg af børnetøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2015/16 rapporterede selskabet et underskud på 324 t.kr. Ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at gennemføre en koncernsammenlægning med de øvrige koncernselskaber i gruppen i regnskabsåret 2016/2017, hvorefter at indtjeningen forventes positiv efter synergier ved sammenlægningen. I lighed med tidligere år er der fra tilknyttet koncernselskab ydet tilbagetrædelse overfor selskabets øvrige kreditor. Tilsagnet er gældende frem til restrukturerings gennemførelse. Der henvises til note 4 for yderligere omtale.

I forbindelse med årsafslutningen foretog selskabets økonomiorganisation i lighed med tidligere år en kontrol-optælling af de lager som ligger i konsignation hos større danske detailkæder. I en den forbindelse måtte det desværre konstateres, at der var sket et svigt i forhold til en detailkæde, hvormed det måtte konstateres at der ikke var sket optælling af konsignationsvare opbevaret hos denne detailkæde. Der er efterfølgende iværksat tiltag således at dette forhold ikke gentages.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(366.110)	(314.559)
Af- og nedskrivninger		<u>(32.551)</u>	<u>(18.866)</u>
Driftsresultat		(398.661)	(333.425)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(8.288)</u>	<u>(1.492)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(406.949)	(334.917)
Skat af ordinært resultat	2	<u>83.063</u>	<u>73.392</u>
Årets resultat		<u>(323.886)</u>	<u>(261.525)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(323.886)</u>	<u>(261.525)</u>
		<u>(323.886)</u>	<u>(261.525)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.351	93.227
Materielle anlægsaktiver	3	<u>204.351</u>	<u>93.227</u>
Udskudt skat		29.492	73.075
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.492</u>	<u>73.075</u>
Anlægsaktiver		<u>233.843</u>	<u>166.302</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.121.885	438.635
Varebeholdninger		<u>1.121.885</u>	<u>438.635</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.127.588	524.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.500	1.288
Andre tilgodehavender		73.404	0
Tilgodehavende selskabsskat		145.702	79.047
Tilgodehavender		<u>1.408.194</u>	<u>604.519</u>
Likvide beholdninger		<u>5.690</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.535.769</u>	<u>1.043.154</u>
Aktiver		<u><u>2.769.612</u></u>	<u><u>1.209.456</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(980.116)</u>	<u>(656.230)</u>
Egenkapital		<u>(855.116)</u>	<u>(531.230)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	<u>3.282.543</u>	<u>1.523.768</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.282.543</u>	<u>1.523.768</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.485	0
Anden gæld		<u>40.700</u>	<u>216.918</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>342.185</u>	<u>216.918</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.624.728</u>	<u>1.740.686</u>
Passiver		<u>2.769.612</u>	<u>1.209.456</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(656.230)	(531.230)
Årets resultat	0	(323.886)	(323.886)
Egenkapital ultimo	125.000	(980.116)	(855.116)

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.862	1.445
Renteomkostninger i øvrigt	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.421	47
	<u>8.288</u>	<u>1.492</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(141.871)	(3.957)
Ændring af udskudt skat	58.808	(69.435)
	<u>(83.063)</u>	<u>(73.392)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		165.493
Tilgange		143.675
Kostpris ultimo		<u>309.168</u>
Af- og nedskrivninger primo		(72.266)
Årets afskrivninger		(32.551)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(104.817)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>204.351</u>

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Den tilknyttede virksomhed, Offspring A/S, har afgivet tilsagn over for selskabets øvrige kreditorer om at træde tilbage fra sit tilgodehavende på 3.283 t.kr. i selskabet, indtil den samlede likviditet tillader i sammenhæng med gennemført restrukturering af driften. Tilsagnet er gældende til og med 30.11.2017.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.